DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDITAL 
VIREM que fica devidamente CITADO o REQUERIDO QUALITEK INTERNACIONAL 
CONSTRUCOES TRANSPORTES LOCSERVICE LTDA - CNPJ 27.600.484/0001-66, 
atualmente em lugar incerto e não sabido, para no prazo de 15 (quinze) dias pagar a 
quantia de R$ 33.240,15 (trinta e três mil, duzentos e quarenta reais e quinze centavos) 
e o pagamento dos honorários advocatícios em 5% (cinco por cento) do valor atribuído 
a causa, em conformidade com o artigo 701 do cpc. fica o(s) requeridos(s) informado(s) 
que o cumprimento do pagamento no prazo acarretará a isenção do pagamento de